Av- och nedskrivningar   0 -2 341 0 -2 341

Listningskostnad  0 0 -9 49813 -9 498

Övriga rörelsekostnader   0 -346 0 -346

Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala 0 -3 527 0 -3 527

Summa rörelsekostnader   0 -77 675   -87 173

Rörelseresultat   0 -15 784   -25 282

Finansiella poster   0 -5 107   -5 107

Resultat efter finansiella poster   0 -20 891   -30 389

Bokslutsdispositioner   0 0   0

Beräknad skatt   0 0   0

Periodens resultat   0 -20 891   -30 389

13 Listningskostnad om 9,5 MSEK läggs i resultatet som engångspost. Eftersom antagandet är att förvärvet skedde 2024-01-01 hamnar det
som en engångspost i 2024. Denna justering förväntas inte ha en kontinuerlig inverkan på Bolaget.

34

   Översiktligt granskad   Översiktligt granskad   Bestyrkt av revisor
Balansräkning Upgrade 4 Mresell Group

koncernen Justeringar Justeringar Proforma

TSEK 2024-09-30 2024-09-30 2024-09-30 2024-09-30 2024-09-30

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 0 6 841   6 841

Materiella anläggningstillgångar 0 984   984

Finansiella anläggningstillgångar 0 208 139 895 -139 89514 208

Summa anläggningstillgångar 0 8 033   -139 895 8 033

Omsättningstillgångar

Varulager 0 10 378   10 378

Kundfordringar 0 3 506   3 506

Övriga fordringar 139 895 1 407   -139 89515 1 407
Förutbetalda kostnader och upplupna
intäkter 0 1 646   1 646

Kassa och bank 500 436   936

Summa omsättningstillgångar 140 395 17 373   -139 895 17 873

SUMMA TILLGÅNGAR 140 395 25 405   -279 790 25 905

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital

Aktiekapital -500 -498   49816 -500

Fritt eget kapital

Övrigt tillskjutet kapital 0 103 649   -103 649
Annat eget kapital inkl periodens
resultat -139 895 -129 702   139 39717 129 204

Summa eget kapital -140 395 25 555   139 895 25 055

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder 0 -40 573   -40 573

Summa långfristiga skulder 0 -40 573   -40 573

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 0 -2 677   -2 677

Övriga kortfristiga skulder 0 -3 483   -3 483
Upplupna kostnader och förutbetalda
intäkter 0 -4 228   -4 228

Summa kortfristiga skulder 0 -10 388   -10 388

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER -140 395 -25 405   139 895 -25 905

14 När emissionen slutförs flyttar fordran upp till innehav i Upgrade Invest Nordic 4 AB på cirka 139,9 MSEK där den sedan elimineras.
15 Se ovan.
16 Aktiekapital elimineras.
17 Balanserad vinst och förlust om 139,4 MSEK avser nettoeffekten av listningskostnaden, elimineringen av aktiekapital och Upgrade Invest
Nordic 4 AB innehav i mResell Group AB.

35

36

37

LEGALA INFORMATION OCH KOMPLETTERANDE UPPLYSNINGAR

Allmänt
mResell Holding AB, 559488-9494, är ett publikt bolag som bildades i Sverige den 2 juli 2024. Styrelsen har sitt säte i